

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة وبعد ،،،

بالاحالة الى اعمال الجسر الترابى للخط الاول من مشروع القطار الكهربائى السريع قطاع (وادى
النطرون - برج العرب - اسكندرية)

نتشرف بان نرفق لسيادتكم طيه المقاييسات المعدلة بعد اعتماد لجنة المفاوضة للقطاعات الاتية :-

م	اسم الشركة	المسافة	اتجاه
١	مكتب زغلول للمقاولات العامة	من كم ٣١٩.٤٨٠ إلى كم ٣١٩.٦٧٠ بطول كم ٠.١٩٠	الاسكندرية

برجاء من سيادتكم التفضل بالاحاطة والتوجيه باللازم

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،

رئيس الادارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
(بالاسكندرية/ مرسى مطروح)

عبد مهندس / هانى محمد محمود طيه

المقايمة المعدلة لبنود الأعمال لعملية

استناد أعمال الجسر الترابي للخط الأول لمشروع القطار الكهربائي السريع (العين المسخنة - العاصمة الإدارية - الطمين - مطروح)
قطاع (وادي النظرون - برج العرب - الاسكندرية) المسار اتجاه الاسكندرية لتنفيذ المصافة من الكم 319.480 إلى الكم 319.670 بطول 0.190 كم (أعمال طبقات الردم)
(بالأمر المباشر)
عقد رقم (2024/2023/1437)
تنفيذ "شركة زخلول للمقاولات العامة والاستيراد والتصدير"

رقم البند	بيان الأعمال	الوحدة	الكمية	الفئة	الاجمالي
	بالمتر المكعب اعمال تحميل وتوريد ونقل اترية مطابقة للمواصفات وتشغيلها باستخدام الات التسوية بسمك لا يزيد عن 50 سم حتي منسوب -2 متر وبسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكتاف (تسوية تحمل كاليفورنيا لا تقل عن 15%) ورشها بالمياه الاصولية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول إلى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف. - مسافة النقل حتي 2 كم ويتم حساب علاوة 1.5 جنيه لكل 1 كم بالزيادة او النقصان - السعر يشمل عمل تشوينات وتخليط واختبارات ونقل لموقع العمل حتي مسافة 2 كم . - السعر يشمل قيمة المادة المحجرية	م3	16450.0	121.9	2005255.00
1-1	السعر ابتداء من شهر سبتمبر 2023 طبقا للمفاوضة بتاريخ 2024-6	م3	14480.0	123	1781040.00
	السعر ابتداء من 2024-3-22 طبقا للمفاوضة بتاريخ 2024-6	م3	13160.0	207	2724120.00
	علاوة مسافه نقل الاتربة 140 كم ابتداء من شهر سبتمبر 2023	م3	3170.0	219.7	696449.00
	علاوة مسافه نقل الاتربة 140 كم ابتداء من 2024-3-22	م3	8414.0	260.3	2190164.20
	علاوة مسافه نقل الاتربة 168 كم	م3	3290.0	202.5	666225.00
	علاوة مسافه نقل الرمال 137 كم ابتداء من شهر سبتمبر 2023	م3	2896.0	215.35	623653.60
	علاوة مسافه نقل الرمال 137 كم ابتداء من 2024-3-22	م3	30930.0	13	402090.00
	علاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازين طبقا للائحه الشركة الوطنية	م3			
	الاجمالي				11088996.80

أحد عشر مليوناً وثمانية وثمانون ألفاً وتسعمائة وستة وتسعون جنيه وثمانون قرشاً فقط لا غير

* يرجى العلم بان الفئات المذكوره طبقا لاسعار المفاوضات الخاصة بالقطاع الرابع 2024-6

الهيئة العامة للطرق والكباري
مدير عام المشروعات
م/محمد حسني فياض

الهيئة العامة للطرق والكباري
مدير المشروع
م/احمد جلال عبد السلام

المكتب الاستشاري الهندسي ا د خالد قنديل (KK)
مدير المشروع
م/هشام محمد صبري

الشركة المنفذه
مدير المشروع
م/ محمد ابراهيم علي

رئيس الادارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
الاسكندرية - مرسي مطروح
عميد مهندس /
هاني محمد محمود طه

